UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

 tìm hiểu công tác cải cách hành chính

 tỉnh Hòa Bình năm 2023

Lạc Thủy, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Văn bản số 1475/UBND-NV ngày 11/8/2023 của Ủy Ban nhân

dân huyện Lạc Thủy về việc tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải

cách hành chính tỉnh Hòa Bình năm 2023.

Để phổ biến, tuyên truyền nâng cao nhận thức về cho cán bộ, viên chức

trong toàn ngành về ý nghĩa, tầm quan trọng và các nội dung của Chương  trình

tổng thể cải cách hành chính (CCHC) Nhà nước; Kế hoạch cải  cách hành chính

của tỉnh Hòa Bình, Kế hoạch cải cách hành chính huyện Lạc Thủy; đồng thời

tạo điều kiện cho cán bộ, viên chức tiếp cận tìm hiểu, nâng cao hiểu biết về chủ

trương của Đảng và chính sách, pháp luật của Nhà nước về công tác CCHC, góp

phần hoàn thành tốt nhiệm vụ của đơn vị.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thủy yêu cầu Hiệu trưởng các trường học

trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai đến toàn thể cán bộ, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý nội

dung "Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về công tác CCHC trong cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Hòa Bình năm 2023".

Cuộc thi diễn ra trong 04 tuần, bắt đầu từ 7h30 phút ngày 14/8/2023, kết

thúc vào 21h00 phút ngày 10/9/2023, gồm:

- Đợt 1: Tuần thứ ba của tháng 8, từ 14/8/2023 đến ngày 20/8/2023.

- Đợt 2: Tuần thứ tư của tháng 8, từ 21/8/2023 đến ngày 27/8/2023.

- Đợt 3: Tuần đầu tiên của tháng 9, từ ngày 28/8/2023 đến ngày

03/9/2023.

- Đợt 4: Tuần thứ hai của tháng 9, từ ngày 04/9/2023 đến ngày 10/9/2023.

Cán bộ, viên  chức  tham  gia  cuộc  thi  tại  địa chỉ

http://www.hoabinh.gov.vn hoặc Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ tại địa chỉ

sonoivu.hoabinh.gov.vn hoặc http://Cuocthicchchoabinh.gov.vn chọn biểu tượng

đường link Cuộc thi Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính trong cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Hòa Bình năm 2023 sẽ được chuyển đến đường dẫn

cuộc thi (Có Văn bản chi tiết gửi kèm).

2

2. Yêu cầu 100% cán bộ, viên chức các trường học trực thuộc tham gia dự

thi đầy đủ 04 đợt theo yêu cầu của Ban Tổ chức.

3. Sau mỗi đợt tham gia dự thi, yêu cầu các đơn vị báo cáo số lượng người

tham gia của đơn vị mình gửi về Phòng GD&ĐT (theo đường link sau: Nhấp

chuột tại đây). Thời gian: đợt 1 trước 11 giờ, ngày 21/8/2023; đợt 2 trước 11

giờ, ngày 28/8/2023; đợt 3 trước 11 giờ, ngày 04/9/2023; đợt 4 trước 11 giờ,

ngày 11/9/2023.

* Lưu ý:

- Việc đăng ký dự thi sẽ là căn cứ chấm điểm mức độ Hoàn thành nhiệm

vụ của đơn vị. Đơn vị nào không đủ tỷ lệ người tham gia thì trừ vào điểm đánh

giá mức độ Hoàn thành nhiệm vụ năm học 2023-2024 của đơn vị đó.

- Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các

nhà trường liên hệ về Phòng GD&ĐT, qua số điện thoại: 0333.425.698 để được

hướng dẫn và phối hợp giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực

thuộc triển khai hiệu quả các nội dung trên. Chịu trách nhiệm trước Trưởng

phòng GD&ĐT về tỷ lệ người tham gia dự thi của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CM MN, TH, THCS;

- Lưu: VT(Ta).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

              Nguyễn Tiến Mạnh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/110lirr1erg4JpkenY2osYjJEqVTvIN0g4DbUbDiqzWY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/110lirr1erg4JpkenY2osYjJEqVTvIN0g4DbUbDiqzWY/edit?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T10:06:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Tiến Mạnh<manhnt.hlt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T10:41:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T10:41:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T10:41:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!